Diário Oficial
Ano: - 21 de novembro de 2013Edição: - 6Páginas:

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas

Índice do diário
Atos Oficiais

Edital - CONV. Nº 05/2013
Decreto - Nº 176A/2013
Decreto - Nº 177A/2013
Portaria - Nº 156A/2013
Portaria - Nº 157A/2013

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 1
21 de novembro de 2013

http://www.doem.org.br/

Quinta-feira

Ano:- Edição:
21 de novembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 2
21 de novembro de 2013

Atos Oficiais
Edital
CONV. Nº 05/2013

http://www.doem.org.br/

Quinta-feira

Ano:- Edição:
21 de novembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 3
21 de novembro de 2013

http://www.doem.org.br/

Quinta-feira

Ano:- Edição:
21 de novembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 4
21 de novembro de 2013

http://www.doem.org.br/

Quinta-feira

Ano:- Edição:
21 de novembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

D E C R E T O Nº 176A/ 2013

 "NOMEIA

A

CANDIDATA

EDNEIDE

CONCEIÇÃO

GAMA

SANTOS

HABILITADA

AO

CARGO

DE

TÉCNICO

EM

ENFERMAGEM

EM

CONCURSO

PÚBLICO".

O

SENHOR

PREFEITO

DO

MUNICIPIO

DE

CÍCERO

DANTAS,

ESTADO

DA

BAHIA,

NO

USO

DE

SUAS

ATRIBUIÇÕES

CONSTITUCIONAIS,

DECRETA:

Art.

1º

-

fica

nomeada

a

senhora

EDNEIDE

CONCEIÇÃO

GAMA

SANTOS

aprovada

em

concurso

público,

convocada

pelo

edital

03/2013

e

homologada

pelo

decreto

nº

29/2013

de

06

de

setembro

de

2013,

em

razão

de

ter

sido

classificado

em

15º

LUGAR

com

média

72,25

para o cargo de

TÉCNICO

EM

ENFERMAGEM

do

quadro

permanente

Prefeitura

Municipal

de

Cícero

Dantas/BA.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas/BA, 31 de Outubro de 2013.

HELANIO CALAZANS OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Nº 177A/2013
D E C R E T O Nº 177A/2013

 "NOMEIA A CANDIDATA DARCIELE CARVALHO DOS SANTOS HABILITADA AO CARGO DE ENFERMEIRO 20HS EM CONCURSO PÚBLICO".

O

SENHOR

PREFEITO

DO

MUNICIPIO

DE

CÍCERO

DANTAS,

ESTADO

DA

BAHIA,

NO

USO

DE

SUAS

ATRIBUIÇÕES

CONSTITUCIONAIS,

DECRETA:

Art.

1º

-

fica

nomeada

a

senhora

DARCIELE

CARVALHO

DOS

SANTOS

aprovada

em

concurso

público,

convocada

pelo

edital

03/2013

e

homologada

pelo

decreto

nº

29/2013

de

06

de

setembro

de

2013,

em

razão

de

ter

sido

classificado

em

7º

LUGAR

com

média

74,50

para o cargo de

ENFERMEIRO

20HS

do

quadro

permanente

Prefeitura

Municipal

de

Cícero

Dantas/BA.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas/BA, 31 de Outubro de 2013.

HELANIO CALAZANS OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 5
21 de novembro de 2013

Decreto
Nº 176A/2013

http://www.doem.org.br/

Quinta-feira

Ano:- Edição:
21 de novembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Art.

2º.

Esta

Portaria

entrará

em

vigor

na

data

da

sua

publicação,

revogadas

as

disposições

em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cícero Dantas (BA), 11 de Novembro de 2013.

Helânio Calazans Oliveira

Prefeito Municipal

Nº 157A/2013
 PORTARIA Nº. 157 A/2013, DE 11 DE Novembro DE 2013.

Lotar

a

servidora

MARIA

JOSEANE

RODRIGUES

DA

SILVA

aprovada

em

concurso

público,

nomeada

e

designada

para

servir

no

HOSPITAL

LÚIS

EDUARDO

MAGALHÃES.

O

PREFEITO

MUNICIPAL

DE

CÍCERO

DANTAS

-

ESTADO

DA

BAHIA,

no

uso

de

suas

atribuições

legais,

RESOLVE:

Art.

1º.

Lotar

a

servidora

MARIA

JOSEANE

RODRIGUES

DA

SILVA,

no

HOSPITAL

LUIS

EDUARDO

MAGALHÃES,

para

desempenhar

as

funções

de

TÉCNICO

EM

ENFERMAGEM,

perfazendo

a

carga

horária

semanal

de

40

horas;

Art.

2º.

Esta

Portaria

entrará

em

vigor

na

data

da

sua

publicação,

revogadas

as

disposições

em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cícero Dantas (BA), 11 de Novembro de 2013.

Helânio Calazans Oliveira

Prefeito Municipal

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 6
21 de novembro de 2013

Portaria
Nº 156A/2013

PORTARIA Nº. 156 A/2013, DE 11 DE Novembro DE 2013.

Lotar a servidora ENILDE SENA GOMES DA SILVA aprovada em concurso público, nomeada e designada para servir no HOSPITAL LUÍS
EDUARDO MAGALHÃES.

O PREFEITO MUNICIPALDE CÍCERO DANTAS - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Lotar a servidora ENILDE SENA GOMES DA SILVA, no HOSPITAL LUIS EDUARDO MAGALHÃES, para desempenhar as funções de
ENFERMEIRO 20HS, perfazendo a carga horária semanalde 20 horas;

http://www.doem.org.br/

		2013-11-21T17:10:46-0300
	INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL:10633965000175